СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 26.07.2017                                                                                                       № 132
с. Большой Бейсуг

О передаче муниципального имущества из собственности Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в федеральную собственность и хозяйственное ведение Федеральному государственному унитарному предприятию «Почта России» на безвозмездной основе
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, Решением Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 06 июля 2010 года № 55 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственности Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района» и на основании ходатайства УФПС Краснодарского края филиал ФГУП «Почта России» от 03 июля 2017 года  № 9.2.12-24/470   «Ходатайство о передаче имущества в федеральную собственность и хозяйственное ведение ФГУП «Почта России»» Совет Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Передать из собственности Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в федеральную собственность и хозяйственное ведение Федеральному государственному унитарному предприятию «Почта России» на безвозмездной основе недвижимое имущество, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам планирования, бюджету, финансам, учету и муниципальной собственности (Гараджа).
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                     В.В.Погородний

Председатель Совета Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района                                   В.В.Погородний
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Большебейсугского

сельского поселения

Брюховецкого района
от 26.07.2017 № 132
Перечень недвижимого имущества, передаваемого из собственности Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в федеральную собственность и хозяйственное ведение Федеральному государственному унитарному предприятию «Почта России» на безвозмездной основе
	№ п/п
	Наименование имущества
	Место нахождения
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)
	Правоустанавливающий

документ

	1
	Нежилое здание
	352771, Краснодарский край, Брюховецкий район, с. Большой Бейсуг, ул. Матросова, д.№1/4 37,9 м2
	44318,75
	29629,91
	Свидетельство о праве собственности
23-АЛ  271911
от 06.03.2013 года

	2
	Земельный участок
	352771, Краснодарский край, Брюховецкий район, с. Большой Бейсуг, ул. Матросова, д.№1/4

150,0
	-
	-
	Свидетельство о праве собственности
23-АМ  191199
от 30.01.2014 года